CONSTRUCCIÓN Y ADECUACIÓN DEL ESPACIO PÚBLICO Y 

EMBELLECIMIENTO DE LA ESCULTURA DE LA VIRGEN EN LA 

CALLE PRINCIPAL DEL CORREGIMIENTO DE CARRAIPIA, 

MUNICIPIO DE MAICAO, DEPARTAMENTO DE LA GUAJIRA”, 

con un plazo de ejecución de Cuatro (04) meses y un valor  de OCHENTA 

Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS MIL PESOS ($89.800.000) 

M/L; suma que incluye todos los gastos y costos directos e indirectos en 

lo que pueda incurrir el contratista durante la ejecución del contrato, 

valor que se encuentra amparado por el Certificado de Disponibilidad 

Presupuestal número 825 del 22 de agosto del 2025, al CONSORCIO